funções do membro em comento, dentre outras complicações físicas, conforme documento em anexo. 

Devido ao fato decorrer de acidente de trânsito, o requerente buscou a indenização

administrativamente junto à Ré, através do processo número , sendo que, a seguradora pagou ao3190/007661

promovente a importância de , conforme recibo emR$ 3.375,00 ( Três mil, trezentos e setenta cinco reais)

anexo.

SINISTRO 3190007661 - Resultado de consulta por beneficiário

VÍTIMA FRANCINALDO MEDEIROS PATRICIO

COBERTURA Invalidez

PONTO DE ATENDIMENTO RECEPTOR DO PEDIDO DE INDENIZAÇÃO SEGURADORA
LIDER DPVAT - OPERAÇÃO CORREIOS

BENEFICIÁRIO FRANCINALDO MEDEIROS PATRICIO

[...]

85, III20%, sobre o valor da causa
CPC),referente a honorários advocatícios;

 
 Finalmente requer a gratuidade da Justiça nos termos do art. 2º da Lei n. 1060/50, por ser           

o mesmo pobre na forma da lei;
 

Dá-se a presente o valor de  para efeitos            R$ 998,00 (novecentos e noventa e oito reais)
meramente fiscais.
                                  

Nestes termos.
 
Pede e Espera Deferimento.

 

Mossoró/RN, 09 de maio de 2019.

 

 

Kelly Maria Medeiros do Nascimento                                       

-Advogada –